
令和６年３月１５日 

（一社）富田林薬剤師会 

保険薬局各位 

（一社）富田林薬剤師会 

会長 南 貞子    

 

 

調剤報酬・改定資料集（令和６年度版）配布のご案内 

 

拝啓 早春の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会運営にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、調剤報酬・改定資料集（令和６年度版）が、届いております。 

お手数ですが、富田林薬剤師会室まで取りに来て頂けますよう、よろしくお願

いいたします。                         

  敬具            

 

 

事務室開室日時：月・火・木 １３時半～１６時半 

        金     １４時～１６時 

 

 

 

 


